Canones Decreti

- si autem sine. 17. q.4. Grat.
 si autem & ob. 11. q.3. Clemens.
 si baprizata est. de cons. dist. 4.
 August.
 si causa. 33. q.4. Ambr.
 si clericus. 11. q.1. Chalcedonense
 concil.
 si clericis. 11. q.1. Toler. conc.
 si clericatus. 16. q.1. Hier.
 si concupiscentia. 15. q.1. Aug.
 si confusurudinem. dist. 8. Greg.
 si credas. de cons. dist. 2. Ambr.
 si autem. 1. q.1. Aug.
 si decet. 25. q.2. Silverius Papa.
 si enim. 28. q.1. August.
 si non sunt. de con. dist. 2. Hilar.
 Episcopus.
 si non sunt. 32. q.4. Aug.
 si in sanctificando. de cons. di. 2.
 Cyprianus.
 si omnes. dist. 19. Agatho Papa.
 si populus. 1. q.5. Hieron.
 si quidam. 1. quæst. 10. Toletan.
 conc. ij.
 si quippe. 27. q.2. Gregor.
 si Sib. 16. q.1. Hieron.
 si cubi. 12. q.5. Tarrac. conc.
 si cureriam. de pæn. dist. 1. Au-
 gustinus.
 si cuius patruus. 35. q.10. Innoc.
 si cuius uxorem. dist. 34. Neosaf.
 concil.
 si cupis. 16. q.1. Hieron.
 si custos. 27. q.1. Greg.
 si cut Apostoli. 11. quæst. 3. Fabian.
 Episcop.
 si cut Achab. de penit. distin. 3.
 Gregor.
 si cut air. de pæn. dist. 3. Hier.
 si cut alterius. 7. q.1. Calixt. Pap.
 si cut antiquitus. 17. q.4. Nicol.
 si cut bonum. 27. q.1. Carthagin.
 conc. iij.
 si cut Christus. 1. q.1. Hieron.
 si cut crudelis. 32. q.1. Ioannes
 Chrysost.
 si cut diaœcis. 16. q.3. Toleranum
 conc. ij.
 si cut dominis. 16. q.7. Paschal. ij.
 si cut Ecclesia. 12. q.2. Greg.
 si cut enim. 11. q.1. Clemens.
 si cut enim. 32. quæst. 5. Ioannes
 Chrysostom.
 si cut Episcopum. 1. q.2. Greg.
 si cut ergo. 35. q.9. Grat.
 si cut eunuchus. 1. q.1. Aug.
 si cut excellentiam. 23. q.4. Greg.
 si cut fidi. 1. q.1. August.
 si cut ii qui. dist. 47. Ambr.
 si cut inquisit. 2. quæstion. 7. Gre-
 gorius.
 si cut in sacramentis. de con. d. 4.
 Augustinus.
- sicut in unaquaq;. 21. q.2. Rhem.
 concil.
 sicut Iudas. de consecr. distin. 2.
 August.
 sicut is. 1. q.6. Gregor.
 sicut neophytus. distinctione 48.
 Gregor.
 sicut non alis. de consecr. dist. 2.
 Felix.
 sicut non est. 23. q.4. Aug.
 sicut non omnis. 32. q.2. Hier.
 sicut non suo. dist. 46. Leo Papa.
 sicut nostis. de consecr. distin. 4.
 August.
 sicut omnino. 12. q.2. Greg.
 sicut primi. de pæn. dist. 1. Aug.
 sicut quadam. dist. 14. Leo Papa.
 sicut quamvis. dist. 97. Gelas.
 sicut qui. 17. q.4. Paus Papa.
 sicut qui monasteria. 20. q.1. Eu-
 genius ij. in synod.
 sicut sacerdotes. 2. q.7. Fabian.
 sicut sancti. dist. 15. Greg.
 sicut satius. 32. q.4. Aug.
 sicut semel. dist. 78. Greg.
 sicut semina. 32. quæst. 10. 2. Hie-
 ronymus.
 sicut seta. de penit. distin. 2.
 August.
 sicut sine. 2. q.1. Greg.
 sicut stellas. dist. 38. Zepherinus
 Papa.
 sicut tribus. de pæn. dist. 2. Au-
 gustinus.
 sicut Verus est. de consecr. dist. 2.
 Ambr.
 sicut Vir. 7. q.1. Evarist. Papa.
 sicut Viri. dist. 40. Isidor.
 sicut urges. 1. q.1. Aug.
 Si de area. 25. q.2. Aug.
 si decreta. dist. 20. Nicol. j.
 si de reb. 23. q.7. Aug.
 si Diaconis. distin. 81. Aurel.
 conc. j.
 si dicat Vir. 33. q.5. Aug.
 si dominus. 11. q.3. Hieron.
 si ducturi. 32. q.6. August.
 si duo foris. distin. 89. Honor.
 Augustin.
 si duo fratres. dist. 50. Triburien.
 concil.
 si duobus. 35. q.6. Vrban. in conc.
 Si ea de quib. 23. q.4. Aug.
 si ea destruarem. 25. q.2. Greg.
 si ecclesia. 23. q.4. Aug.
 si egrotans. 15. q.3. Romana synod.
 tempore Hadriani.
 si enim. 27. q.2. Ioan. Chrys.
 si enim inquit. de penit. dist. 2.
 Hieron.
 si eos de quibus. de consecr. dist. 4.
 Augustin.
 si Episcopos. dist. 50. Agath. con.
- si Episcopus. 11. q.3. Epaun. conc.
 si Episcopus. 3. q.2. Felix j.
 si Episcopus. 16. quæst. 3. Aurelian.
 conc. i.
 si Episcopus. 2. quæst. 2. Toletan.
 conc.
 si Episcopus metropolitanus. di-
 stinct. 18.
 si Episcopus. 12. q.3. Agath. conc.
 si Episcopo. 2. q.5. VVormac. conc.
 si Episcopum. 16. q.6. Greg.
 si Episcoporum. 21. q.3. Greg.
 si ergo. 8. q.1. Orige. ex lib. Num.
 si evanglica. dist. 55. Pelag.
 si ex bono. de pæn. distin. 4. Au-
 gustinus.
 si ex lucis. 10. quæst. 1. Herden.
 concil.
 si expositus. distin. 87. Arelat.
 conc. ij.
 Si fæmera. 29. quæst. 2. In concil.
 apud Vermerias.
 si fæneræcris. 14. q.3. Aug.
 si forte. dist. 63. Leo Papa.
 si forte. de pæn. dist. 1. Codex.
 si forte. 17. q.4. Clemens.
 si forte. dist. 65. Sardic. conc.
 si forte. 21. q.5. Arelat. conc.
 si fortassis. 16. q.6. Leo iij.
 si fur aut latro. 13. quæst. 2. Aurcl.
 concil.
 Si gens. Anglorum. dist. 56. Bo-
 nifac. martyr.
 si significatis. 1. q.1. Fabian.
 signum est. de cons. dist. 2. Augu-
 stinus.
 Si habes. 24. q.3. August.
 si hereticus. 2. q.7. Novel. const.
 apud Iul.
 si homo. 35. quæst. 2. Et 3. In conc.
 apud Vermerias.
 si homo. 27. q.1. Greg.
 si homicidium. 32. quæst. 5. Au-
 gustinus.
 Si rigitur. 24. q.3. Hieron.
 si ille quis. dist. 50. Hormida Pap.
 si illuc. 23. q.4. Gelas.
 si Imperator. dist. 96. Ioa. Papa.
 si in adjutorium. distin. 10. Au-
 gustinus.
 si infidelis. 23. q.2. Greg.
 si infidelis. 28. q.1. Ambr.
 si in latus. dist. 18. Leo Papa.
 si inimicus est. dist. 93. Petrus in
 ordinatione Clementis.
 si inimicus. 11. quæst. 3. Petrus
 Apostol.
 si in morte. 23. q.8. Greg.
 si in plebitus. dist. 63. Isid.
 si in qualibet. 20. quæst. 2. Toler.
 concil.
 si inter bonos. de consecr. dist. 4.
 August.

fin-

per ordinem Alphabeti.

- si inter Episcopos. 6. q. 4. Bonifac.
 Papa.
 si quis praest. 11. q. 3. Isidor.
 si quis. 23. q. 4. Greg.
 si jubet. 26. q. 6. Carth. conc. ij.
 si Iudas de p̄n. dist. 4. Aug.
 si justus. 1. q. 1. August.
 si iuxta Apostolum. dist. 38. Hieronymus.
 ¶ Silvius. dist. 31. Hier.
 si laici uxor. dist. 34. Mart. Brac.
 in conc.
 si lapsi. dist. 50. Greg.
 si legitimi. 2. q. 15. Agath. conc.
 Sylvester. 11. q. 1. Gelas. Papa.
 ¶ Simila fama. 2. q. 5. Hincmar.
 Episcop.
 si metropolitanus. 6. q. 4. Alex.
 similiter. 3. q. 5. Julius Papa.
 similiter. 16. q. 1. Symmach. in ej.
 Hnod.
 simili modo. 28. q. 1. Eutych.
 similem Dei. de p̄n. distinct. 2.
 Ambros.
 si Monachus. 16. q. 1. Innoc. Papa.
 si motum fuerit. de conf. dist. 1.
 Ignatius Papa.
 si mulier. dist. 5. Greg.
 ¶ Sine exceptione. 12. qu. 2. Leo
 Papa.
 sine literis. 8. q. 5. Grat.
 sine ornatu. 11. q. 4. Leisiv.
 sine penitentia. de conf. dist. 4.
 Ambros.
 si non sunt. de conf. dist. 2. Hilar.
 Episcop.
 si non sanctificatur. de conf. d. 4.
 August.
 si non ex fidei. 23. quest. 3. Gregorius.
 si non licet. 23. q. 5. August.
 si nulla. 23. q. 8. Nicol. Papa.
 si nulla. de conf. dist. 4. Leo Papa.
 singuli accipiant. de conf. dist. 2.
 Hieron.
 singula ecclesiastici. distinct. 89.
 Gregorius.
 si nuperit. distinct. 28. Hieronymus.
 star manifesta. 12. qu. 1. Canon.
 Apostol.
 sint rebus quotidiana. de conf. d. 5.
 Hieronym.
 sint tribi jejunia. de conf. dist. 4.
 Hieronym.
 ¶ Si officia. dist. 59. Zozimus.
 si membra in hoc seculo. 6. quest. 1.
 Anaclet.
 ¶ Si Papa. distinct. 40. Ex dictis
 Bonifac.
 si pater. 30. quest. 4. Chalcedon.
 concil.
 si Paulus. 32. q. 5. Hieron.
- si peccatum effet. 22. qua. 1. Au-
 gustinus.
 si peccatum D. Sed. de p̄n. dist. 1.
 Gregorius.
 si peccata erit. 2. quest. 1. Augu-
 stinus.
 si per ebrietatem. de conf. dist. 2.
 Beda.
 si per ordinationem. d. 63. Paris.
 conc. j.
 si per sortitias. 33. q. 5. Hincmar.
 Rhemen. Archiepisc.
 si per negligenciam. de conf. d. 2.
 Pius.
 si Petrus. 24. q. 1. Ambr.
 si Petrus. 8. q. 1. Ioannes ij.
 si plures. 16. q. 7. Trib. conc.
 si post ordinationem. d. 50. Mar.
 Papaj.
 si Presbyter. 3. q. 1. Isidor.
 si Presbyter. 26. q. 6. Iul.
 si primates. 5. question. 2. Felix
 Papaj.
 si pridatum. 12. qu. 1. Aug.
 si propterea. 23. q. 5. Aug.
 si propterea. de p̄n. distinct. 1.
 August.
 si publici. 12. quest. 4. Toletan.
 conc. ij.
 ¶ Si quae de rebus. 12. q. 2. Ancyra.
 synod.
 si quae famina. dist. 50. Eliberit.
 concil.
 si quae fuerit. 31. qua. 1. Elsberit.
 concil.
 si quae Monacharum. 27. quest. 1.
 Gregorius.
 si quae mulier. 35. q. 10. Romana
 synod.
 si quae mulier. 31. q. 1. Ex conc. a-
 pud Vermerias.
 si quae mulier. dist. 30. Gangren.
 concil.
 si quae mulier suo. dist. 30. Gangr.
 concil.
 si quae mulier. de conf. dist. 4. Ex
 conc. Mart. Brac.
 si quae mulier. 35. q. 10. Innoc.
 si quae mulier. 35. qu. 10. Hyginus
 Papa.
 si quae mulier. 19. q. 3. Auth.
 si quae vidua. distin. 28. Martin.
 Bracar. in conc.
 si quae virgo. 27. q. 1. Chalc. conc.
 si quando sacerdos. de p̄n. dist. 3.
 Hieronymus.
 si quando. 2. quest. 6. Hadrian.
 Papa.
 si quandoq; a sacerdotib. 15. q. 6.
 Alexand. Papa.
 si quantum. 23. q. 8. In conc. apud
 Vermerias.
 ¶ Si que causa. 11. q. 1. Inn. Pap.
- si qualibet. 22. q. 2. Greg.
 si quem a clericatu. 16. q. 1. Greg.
 si quem forre. 24. q. 1. Aug.
 si quem p̄nisteruerit. 2. q. 3. Cap-
 tularum liber.
 ¶ Si qui apud. de consec. dist. 4.
 August.
 si qui a simoniacis. 1. question. 1.
 Urban.
 si qui clericis. distin. 74. Carthag.
 concl.
 si qui clerici. II. q. 1. Chalc. conc.
 si qui clerici. 1. qui. 1. Leo.
 si qui clericorum. 11. q. 1. Aurel.
 concil.
 si qui Episcops. 25. q. 2. Leo.
 si qui Episcops. 1. q. 1. Leo.
 si qui Episcops. distin. 92. Ancyra.
 concl.
 si qui ex fratribus. II. questio. 1.
 Clemens.
 si qui filii. distin. 30. Gangrense
 conc.
 si qui indensi. 3. q. 1. Eliberit.
 concil.
 si qui libet. dist. 54. Greg.
 si qui neceſſitate. de conf. dist. 4.
 Leo Papa.
 si qui parentibus. 31. q. 3. Eliber.
 conc.
 si qui Presbyteri. 1. q. 7. Cyprian.
 si qui sine examinatione dist. 81.
 Nican. conc.
 si qui sunt Superioratores. 2. q. 7.
 Eduard. Papa.
 si qui sunt. dist. 81. Greg. ij.
 si qui vel remeritate. 1. q. 7. Gel.
 si qui voluerint. 1. qu. 7. Nicena
 synod.
 si qui Verò. 7. q. 1. Nicen. conc.
 si qui Verò. de p̄n. dist. 5. Nicen.
 concil.
 si qui Verò. dist. 32. Greg.
 si quicquid. de conf. dist. 4. Aug.
 si quid de quocunq;. 15. quest. 7.
 Gregor.
 si quid in ecclesia. 2. q. 7. Gelas.
 si quid invenisti. 14. q. 5. Aug.
 si quid Veri. dist. 37. Aug.
 si quid Verò. dist. 86. Greg.
 ¶ Si quis Abbas. 18. q. 2. Tribur.
 concil.
 si quis ab Episcopo. 2. q. 7. Arolat.
 concil.
 si quis abscondit. distin. 55. Canon.
 Apostolor.
 si quis accepit. 33. qu. 1. In cone.
 apud Compend.
 si quis à catholica. 23. quest. 4.
 Augustinus.
 si quis ad te. 22. q. 2. Aug.
 si quis a medicis. dist. 55. Nicen.
 concil.

Canones Decreti.

- si quis Apostolica. dist. 79. Nicol.
 Papa ij.
 si quis a proprio. 11. q. 3. Antioch.
 conc.
 si quis a proprio. 21. q. 5. Antioch.
 concil.
 si quis amodo. dist. 81. Alex. ij.
 si quis ancillam. 29. qu. 2. Iulius
 Papa.
 si quis ariolos. 26. q. 5. Gregorius
 Iunior.
 si quis artem. distinctio. 37. Hes-
 ronymus.
 si quis ausus. distin. 71. Nicenum
 concil.
 si quis autem. de consecr. dist. 4.
 Leo Papa.
 si quis autem. dist. 18. Arelaten.
 concil.
 si quis autem. 1. q. 6. Greg.
 si quis autem. distinct. 94. Ale-
 xander j.
 si quis autem. de pan. distinct. 7.
 August.
 si quis autem. de pæn. distinct. 3.
 Augustin.
 ¶ Si quis basilicam. de conf. d. i.
 Bracar. conc. ij.
 ¶ Si quis calendar. 26. qu. 7. Za-
 char. Papa.
 si quis carnem. dist. 30. Gangren.
 concil.
 si quis clericus. distin. 81. Aurel.
 Imonus ij.
 si quis clericus. 16. q. 7. Pasch. ij.
 si quis clericus. 14. q. 4. Tarragon.
 concil.
 si quis clericus. 17. q. 4. Expan-
 tenti ali Roman.
 si quis clericus. 26. q. 5. Aurelian.
 conc. j.
 si quis clericus. 3. q. 6. Sixtus.
 si quis clericus. 11. questio. 1. Syl-
 vester.
 si quis clericorum. di. 47. Eliber.
 concil.
 si quis circa. 2. q. 3. Gaius Papa.
 si quis coactus. 22. qu. 5. Theodor.
 in panire.
 si quis confugerit. 1. qu. 1. Nicen.
 concil.
 si quis conjugatus. 27. q. 2. offa
 synod.
 si quis contumax. 17. q. 4. Tribur.
 concil.
 si quis contristatus. dist. 90. Fab.
 Papa.
 si quis conditus. 22. q. 5. Matisc.
 conc. j.
 si quis cumclericu. 11. q. 1. Carth.
 conc. ij.
 si quis cumduabus. 33. questio. 2.
 Nicolam.
- si quis cum duabus. 34. q. 1. Et 2.
 Tribur. conc.
 Antiochen. conc.
 si quis cum matre. 33. questio. 2.
 Nicolam.
 si quis Episcopus. distin. 81. Can.
 Apostolor.
 si quis Episcopus. 26. q. 5. Tolet.
 conc. iij.
 si quis Episcopus. 23. q. 8. Antio-
 chen. conc.
 si quis Episcopus. 1. q. 3. Greg.
 si quis Episcopus. dist. 83. Grego-
 rius ij.
 si quis Episcopus. 16. qua. 7. Can.
 Apostol.
 si quis Episcopus. 6. quest. 1. Leo
 Episcop.
 si quis Episcopus. 1. q. 7. Marin.
 Bracar. ex conc.
 si quis Episcopus. 11. q. 3. Marin.
 Bracar. ex conc.
 si quis Episcopus. 6. quest. 1. Leo
 Pap.
 si quis Episcopus. 11. q. 3. Eurych.
 Papa.
 si quis dederit. 24. q. 1. Iul. Papa.
 si quis deinceps. 17. q. 4. Alex. ij.
 si quis deinceps. 16. q. 7. Greg. ij.
 si quis de ordine. 7. q. 1. Melden.
 concil.
 si quis de corpore. 26. q. 6. Mart.
 Bracar. in conc.
 si quis Episcopus. 11. q. 3. Eurych.
 Papa.
 si quis Episcopus. 6. q. 4. Marin.
 Bracar. in conc.
 si quis Episcopus. 2. q. 6. Sardic.
 concil.
 si quis Episcopus. 2. q. 7. Roman.
 synod.
 si quis Episcopus permanue. di.
 92. Antioch.
 si quis Episcopus. dist. 92. Antio.
 concil.
 si quis Episcopus vacans. dist. 62.
 Antioch. conc.
 si quis Episcopus. 6. q. 4. Antioch.
 conc.
 si quis Episcopus. 10. qu. 2. Mart.
 Brac. in conc.
 si quis Episcopus. 1. q. 1. Chalced.
 concil.
 si quis Episcopus. 21. q. 5. Martin.
 Brac. in conc.
 si quis Episcopum. 2. q. 3. Damas.
 Papa.
 si quis Episcoporum. 16. q. 5. Nic.
 Papa.
 si quis Episcoporum. 3. questio. 6.
 Fabian.
 si quis Episcoporum. distinct. 18.
 Tarrac. con.
 si quis erga. 2. questione 7. Ale-
 xand.
 si quis etiam. de conse. dist. 1. Ag-
 ath. conc.
 si quis ex clericis. distinction. 23.
 Gregor. ij.
 si quis ex Episcopis. dist. 79. Ste-
 phan. Papa ij.
 si quis ex sacerdotibus. Leo Pa-
 pas ij. ex conc.
 si quis

per ordinem Alphabeti.

- Si quis extra ecclesiam. dist. 30. Gangrense conc.
 ¶ Si quis ex uno. 30. q. 4. Innoc.
 ¶ Si quis falso. 3. qu. 6. Ofta-
 va synod.
 Si quis filiastrum. 30. quest. 1. Ex
 conc. apud Vermer.
 Si quis fortitudinem. 23. quest. 3.
 Hieronym.
 Si quis frater. II. quest. 3. Ofta-
 va synod.
 Si quis fuerit. 32. qu. 7. Martin.
 Brac. in conc.
 ¶ Si quis fulgentilis. 28. qu. 1. Eu-
 tych. Papa.
 ¶ Si quis habuerit. 28. quest. 2.
 Melden. conc.
 Si quis heretica. I. q. 1. Leo.
 Si quis hominem. II. quest. 3. Hie-
 ronymus.
 Si quis homicidium. dist. 50. Ma-
 tic. conc.
 ¶ Si quis iam. 21. quest. 2. Chal-
 ced. conc.
 Si quis in atrio. 17. quest. 4. Tri-
 bur. conc.
 Si quis in clero. 7. quest. 1. Agath.
 concil.
 Si quis incognitus. 17. qua. 2. Bo-
 nifacius.
 Si quis in agritudine. dist. 57. Neo-
 cesariense conc.
 Si quis ingenuus. 29. q. 2. in conc.
 apud Vermer.
 Si quis infirmitate. dist. 55. Ille-
 den. conc.
 Si quis in metropolitana. dist. 65.
 Tarragon. conc.
 Si quis inquit. I. q. 1. Cyprian.
 Si quis iratus. 2. q. 3. Fabia. Pap.
 Si quis iratus. de pœn. dist. 1. In-
 canon.
 Si quis irascitur. 13. q. 3. Aug.
 Si quis insaniens. 15. question. 1.
 Theodor.
 Si quis instantiam. 1. question. 4.
 Codex.
 Si quis intrat. de conse. dist. 2.
 Mart. Brac. in conc.
 Si quis Iudaica. 28. qu. 1. Urban.
 concil.
 Si quis judicem. 2. qua. 6. Fabian.
 Papa.
 ¶ Si quis laicus. 16. quest. 1 Mo-
 gunt. conc.
 Si quis laicus. 11. quest. 3. Toler.
 concil.
 Si quis laicus. 52. q. 5. August.
 Si quis liber. 19. q. 2. Zuchar.
 ¶ Si quis membrorum. 23. qu. 8.
 Eutych. Papa.
 Si quis Monachus. dist. 90. Ofta-
 va synod.
- Si quis Monachus. 16. q. 1. Gelas.
 ¶ Si quis necandi. de pœn. dist.
 1. Codex.
 Si quis necessitate. 34. q. 1. Et 2.
 Ex con. apud Vermer.
 Si quis neg. 1. q. 1. Greg.
 Si quis non dicam. 36. q. 2. Codex.
 Si quis non dicam. de pœn. dist. 1.
 Codex.
 Si quis non iratus. 15. question. 1.
 Hieronymus.
 Si quis non recto. 24. question. 3.
 Hieronymus.
 Si quis nuptiali. dist. 30. Gangr.
 conc.
 ¶ Si quis objecerit. 1. que. 3. Pa-
 schal. Papa.
 Si quis obligatus. dist. 54. Mart.
 Brac. ex conc.
 Si quis obligatus. 14. q. 4. Martin.
 Bracar. ex conc.
 Si quis omnem. 1. quest. 7. Septe-
 masynod.
 Si quis ordinatus. dist. 92. Mart.
 Bracar. in conc.
 ¶ Si quis Papa. ds. 79. Symmac.
 Papa.
 Si quis pecunia. distin. 79. Nicol.
 Papa. q.
 Si quis pejoraverit. 22. quest. 5.
 Gelas. Papa.
 Si quis per capillum. 22. quest. 1.
 Pius Papa.
 Si quis per ignorantiam. 1. qu. 1.
 Isidorus.
 Si quis per superbiam. distin. 30.
 Gangren. conc.
 Si quis per vetus. 22. question. 2.
 Gregor.
 Si quis post. distin. 33. Canon.
 Apostolor.
 Si quis positus. de pœnit. dist. 7.
 August.
 Si quis post baptismum. dist. 51.
 Tolet. conc. j.
 Si quis post remissionem. dist. 50.
 Innocent.
 Si quis potestarem. 23. quest. 4.
 Ambr.
 Si quis prabendas. 1. question. 3.
 Innocent. q.
 Si quis prepropera. distin. 50.
 Cypryan.
 Si quis Presbyter. dist. 24. Mart.
 Brac. in conc.
 Si quis Presbyter. de cons. dist. 4.
 Can. Apostol.
 Si quis Presbyter. 7. quest. 1. An-
 tioch. conc.
 Si quis Presbyter. 2. quest. 5. Gre-
 gor. q.
- Si quis Presbyter. distin. 30. Ex
 con. Mart. Bracar.
 Si quis Presbyter. di. 50. Martin.
 Bracar.
 Si quis Presbyter. dist. 92. Mer-
 tin. Bracar. in conc.
 Si quis Presbyter. 15. qu. 8. Mart.
 Brac. in conc.
 Si quis Presbyter. II. qu. 3. Carth.
 conc. ij.
 Si qui preventua. 22. question. 4.
 Isidorus.
 Si quis principium. 16. question. 7.
 Calixt. Papa.
 Si quis pro peer. 1. q. 2. Prospser.
 Si quis propter Deum. distin. 30.
 Gangren. conc.
 Si quis pro agitidine. dist. 5. Ex
 Mart. Bracar.
 Si quis pulsatus. de pœnit. dist. 1.
 Digest.
 Si quis putaverit. 2. q. 6. Victor.
 Si quis putaverit. 2. quest. 6. Se-
 xius Papa. q.
 ¶ Si quis qualibet. 12. que. 2. A-
 garth. conc.
 Si quis quam. 11. q. 3. Pclag.
 ¶ Si quis raperis. 27. q. 1. Ne-
 tel. Instim. Imper.
 Si quis Romipeas. 24. q. 3. Calix.
 Papa.
 ¶ Si quis sacerdos. 30. quest. 1.
 Calestin.
 Si quis sacerdotum. distin. 81.
 Alex. q.
 Si quis sacerdotum. II. quest. 1.
 Pius Papa.
 Si quis sacro. 27. quest. 1. Aurel.
 conc.
 Si quis servum. 17. quest. 4. Gan-
 grense conc.
 Si quis servum. 17. que. 4. Mart.
 Bracar.
 Si quis semel de pœnit. dist. 2. O-
 dada synod.
 Si quis sponsam. 27. quest. 2. Tri-
 bur. conc.
 Si quis suadente. 17. qua. 4. In-
 nocent.
 Si quis super his. 2. questione 7.
 Gregor.
 ¶ Si qui tam feminam. de pœ-
 nit. dist. 1. Digest.
 Si quis tanquam. dist. 30. Gangr.
 conc.
 Si quis triginta. dist. 78. Bonifac.
 Papa.
 Si quis tumidus. 15. qu. 7. Carth.
 conc. j.
 ¶ Si quis vel virginitatem. dist.
 30. Gangr. con.
 Si quis vero. 3. q. 4. Pius Papa.
 Si quis vestrum. 2. q. 6. Sixt. Pap.

Canones Decreti.

- si quis Verbo. 11. q. 3. Ambr.
 si quis Verbo. 5. quæst. 6. Agathen.
 concil.
 si quis Viduam. dist. 50. Ex Mar-
 Bracar.
 si quis Viduam. dist. 34. Innoc.
 Papa.
 si quis Viduam. dist. 34. Canon.
 Apostolor.
 si quis Viduam. 32. quæst. 7. Mo-
 gunt. conc.
 si quis Virginem. 36. quæst. 2. Gre-
 gor. q.
 si quis virorum. dist. 30. Gangr.
 concil.
 si quis Vtuperat. dist. 31. Gan-
 grense con.
 si quis Vtente. 31. q. 1. Triburi-
 enæ conc.
 si quis Voluntariæ. di. 50. Mart.
 Brac. ex capit.
 si quis Voluerit. de conf. dist. 4.
 Ex conc. apud Belvacum.
 si quis Votum. 27. quæst. 1. Theo-
 dorus.
 si quis usuram. 14. questione 4.
 Ambrof.
 si quis Vult. 16. q. 7. Bonif.
 si quis Vult. distinct. 36. Hiero-
 nymus.
 si quis uxorem. 32. qu. 1. Ioannes
 Chrysost.
 si quis uxorem. 32. quæ. 1. Theod.
 in peniten.
 si quis uxorem. 27. quæst. 2. Gre-
 gorius.
 ¶ Si quod Verius. 33. questione 2.
 August.
 si quis de serbis. 12. qu. 2. Agath.
 concil.
 si quos. 23. quæst. 4. Greg.
 si quorū cinq. de consecr. dist. 1.
 Ambrosius.
 si refugient. de pan. di. 4. Pe-
 trus Apostle.
 si res aliena. 14. quæst. 6. Augu-
 stinus.
 si revera. de consecr. dist. 4. Pe-
 lagius Papa.
 si Romanorum. dist. 19. Nicol.
 Papa.
 si sacerdos. 6. quæst. 1. Anaclelus
 Papa.
 si sacerdos. de pan. dist. 1. Hie-
 ronymus.
 si sacerdotes. 16. quæst. 3. Toletan.
 conc. ix.
 si seculi. 12. q. 2. Gregor.
 si se curquam. dist. 28. Aurelian.
 conc. j.
 si sermo meus. de pænit. dist. 2.
 Augustinus.
 si seruos. dist. 54. Aurel. cone.
- si servus. di. 54. Iustin. auth. de
 san. Episcop.
 si solus. dist. 8. Cyprian.
 si Subdiaconus. dist. 34. Martin.
 Bracar.
 si tantum Episcop. 6. q. 2. Vaser.
 con. primum.
 si festes omnes. 4. quæst. 2. E. 3.
 Digestis.
 si transitus. dist. 79. Symmach.
 Papa.
 si rector discretus. distinct. 43.
 Gregor.
 si tributum. II. q. 1. Ambr.
 si tringinta annorum. distin. 78.
 Zacharias.
 si tu abstimes. 27. quæst. 2. Ioann.
 Chrysostom.
 si te de conjugi. 33. quæst. 2. Ni-
 col. Papa.
 si te hereticus. de consecr. dist. 4.
 Beda.
 si te parvulus. de consecr. dist. 4.
 Calestinus Papa.
 si te vero qui. dist. 50. Gerunden.
 concil.
 si te Verna. 31. q. 2. Urban.
 si te Vix simplex. distinct. 27. Theo-
 dorus.
 si te Vix & uxor. 35. quæst. 2. E. 3.
 Augustinus.
 si te Vix 27. quæst. 2. Euge-
 nius Papa in synod.
 si te Virgo. 34. quæst. 1. E. 2. Augu-
 stinus.
 si te vos contra. 23. quæst. 5. Augu-
 stinus.
 si te vobis fratres. 23. quæst. 8. Osius
 Episcopus.
 si te uxorem. 32. q. 5. August.
 ¶ Si Soler quarti. 32. quæst. 2. Au-
 gustinus.
 soler etiam. de consecrat. dist. 4.
 Augustinus.
 solent plures. de consecr. dist. 1.
 Cabilon. conc.
 solennitatis. de consecr. dist. 1.
 Felix Papa.
 solennitatis. de consecr. dist. 1.
 Gregor.
 solicitorum quoque. dist. 84. Gra-
 tianus.
 solicitoru. distinct. 52. Alexan-
 der ij.
 solicitatores. de paniten. dist. 1.
 Digest.
 fors non aliquid. 26. que. 2. Au-
 gustinus.
 fors. 26. q. 5. Leo ij.
 fors lego sunt. 26. q. 1. Isidor.
 ¶ Species & similudo. de con-
 sec. di. 2. Gregor.
 Spiritus sanctus. 1. q. 1. Leo.
- Spiritus sanctus. de consecr. di. 5.
 Melchiad. Papa.
 sponsus ille. dist. 56. August.
 sponsus & sponsa. dist. 23. Carth.
 conc. iij.
 sponsa. 30. q. 2. Grat.
 ¶ Stas subiectus. dist. 95. Hier.
 statutus quoque. 2. quæst. 5. Sale-
 gust. conc.
 statutus. 16. q. 1. Anastas.
 statutus. 19. q. 3. Urban. q.
 statutus. 20. qu. 2. Eutychia-
 nus Papa.
 statutus. distin. 4. Telephorus
 Papa.
 statutus. 12. quæst. 2. Agath.
 conc.
 statutus. dist. 62. Leo.
 statutus. 11. quæst. 1. Fabianus
 Papa.
 statutus etiam. distinctio. 76.
 Urbanus.
 statutus decretum. 1. quæst. 1.
 Nicol. Papa ij.
 statutus ut scut. 1. qu. 1. Ca-
 bilon. conc.
 statutis. 1. q. 1. Codex.
 statutum est. 27. qua. 2. Toleta-
 num conc.
 statutum est. 2. qua. 6. Carthag.
 conc. ij.
 statutum est. 18. qu. 1. In concil.
 apud Altherium.
 studendum nobis. 16. que. 2. Fa-
 gen. conc.
 studendum est. dist. 90. Carth.
 conc. iij.
 studeat sanctitas. dist. 50. Nicol.
 Papa.
 studiis & estris. dist. 61. Greg.
 Subdiaconus. distinct. 77. Sexta
 synodus.
 Subdiaconus. dist. 23. Carthag.
 conc. iij.
 Subdiaconus. 24. q. 1. Aug.
 Subdiacono etiam. dist. 94. Gra-
 tianus.
 Subdiaconis tuis. distinction. 32.
 Gregor.
 submittitur. dist. 21. Nicolaus
 Papa.
 suffici pænitenti. de pæn. dist. 1.
 Leo Papa.
 suffici sacerdoti. de conse. di. 1.
 Alexand. ij.
 sufficiat. 27. q. 2. Nicol. Papa.
 suggestum nobis est. 7. qu. 1. Li-
 berius Papa.
 suggero. 3. q. 8. Felix Epist. Carth.
 conc. j.
 summa iniq. 6. q. 1. Ale. Pap.
 sum.